
(붙임)
임원 선임 내용

1-1. 선임

직위 성 명
(한자)

주민등록
번호

(앞 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기
(만료일) 업무범위 주요경력1) 겸직

사항2)
자격요건
확인결과3)

전무
최정기
(崔政起)

710903
2026.02.01.
(2024.01.01.
/ 4회)

2026.12.31.
신탁2사업
본부장

신화종합건설 / 대동주택

우리자산신탁 신탁사업본부장

우리자산신탁 상무대우(부산지역본부장)

現)우리자산신탁 전무(신탁2사업본부장)

해당
없음

이상
없음

상무
박상권
(朴相權)

781227
2026.02.01.
(2025.01.01.
/ 3회)

2026.12.31.
사업총괄
본부장

삼환기업

우리자산신탁 신탁사업본부장

現)우리자산신탁 상무(사업총괄본부장)

해당
없음

이상
없음

상무
김승정
(金承正)

701018
2026.02.01.
(2025.01.01.
/ 3회)

2026.12.31.
도시사업
본부장

한국부동산신탁 / 대한토지신탁 / 서희건설

우리자산신탁 도시사업본부장

現)우리자산신탁 상무(도시사업본부장)

해당
없음

이상
없음

상무
정동일
(鄭棟日)

681023
2026.01.26.
(2026.01.26.
/ 1회)

2026.12.31.
시너지사업
본부장

우리은행 안양금융센터장

우리은행 오산금융센터장

우리은행 경기남부영업본부장

우리은행 강남2영업본부장

現)우리자산신탁 상무(시너지사업본부장)

해당
없음

이상
없음

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력 기재, 현직여부 표시)
2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위,
겸직기간 등 기재

3) 법 제5조 및 제6조의 임원 및 사외이사 자격요건 해당유무를 확인한 결과 기재

1-2. 중도사임

직 위
(상임여부)

성 명
(한자)

사임일 사 유 비 고

전무

(상임)

박판수
(朴判洙)

2026.01.31 일신상의 사유
주요업무집행책임자 변경
(박봉순 상무 선임 完)



2. 임원현황(변동후)

직 위
(상임 및
등기 여부)

성 명
(한자)

주민등록
번호

(앞 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기만료일 주요경력1) 겸직사항2) 비고

대표이사
(상임,
등기)

김범석
(金範錫)

660515
2026.01.14.
(2025.01.01.
/ 2회)

2026.12.31.

우리은행 삼성기업영업본부 기업지점장

중국우리은행 중경분행장

우리은행 경기중부영업본부 기업지점장

우리은행 여의도기업영업본부 기업지점장

우리은행 대기업심사부 본부장

우리은행 영업총괄그룹 본부장

우리은행 부동산금융그룹 집행부행장보

우리은행 국내영업부문兼개인그룹부문장

現)우리자산신탁 대표이사

해당
없음

전무
(상임,
비등기)

조 철
(曺 鐵)

680413
2025.05.01.
(2025.05.01.
/ 1회)

2027.04.30.

금융감독원자산운용검사국검사기획팀장

금융감독원기업공시국기업공시총괄팀장

금융감독원전문사모운용사전담검사단단장

금융감독원금융투자검사국국장

금융감독원광주전남지원지원장

금융감독원금융사기대응단금융사기예방교육교수

現)우리자산신탁 전무(내부감사총괄임원)

해당
없음

전무
(상임,
비등기)

최정기
(崔政起)

710903
2026.02.01.
(2024.01.01.
/ 4회)

2026.12.31.

신화종합건설 / 대동주택

우리자산신탁 신탁사업본부장

우리자산신탁 상무대우(부산지역본부장)

現)우리자산신탁 전무(신탁2사업본부장)

해당
없음

상무
(상임,
비등기)

박봉순
(朴奉淳)

680803
2025.01.17.
(2025.01.17.
/ 1회)

2026.12.31.

우리은행 강남대로금융센터장

우리은행 퇴직연금그룹장

우리은행 본점영업부 본부장

우리자산신탁 상무(시너지사업본부장)

現)우리자산신탁 상무(경영관리본부장)

해당
없음

상무
(상임,
비등기)

옥경수
(玉京洙)

680306
2025.04.01.
(2025.01.01.
/ 2회)

2027.03.31.

메리츠화재해상보험 / 서희건설 / 한양

우리자산신탁 리스크관리팀장

우리자산신탁 사업총괄관리실장

現)우리자산신탁 상무(리스크관리본부장)

해당
없음

상무
(상임,
비등기)

박상권
(朴相權)

781227
2026.02.01.
(2025.01.01.
/ 3회)

2026.12.31.

삼환기업

우리자산신탁 신탁사업본부장

現)우리자산신탁 상무(사업총괄본부장)

해당
없음

상무
(상임,
비등기)

김승정
(金承正)

701018
2026.02.01.
(2025.01.01.
/ 3회)

2026.12.31.

한국부동산신탁 / 대한토지신탁 / 서희건설

우리자산신탁 도시사업본부장

現)우리자산신탁 상무(도시사업본부장)

해당
없음

상무
(상임,
비등기)

정동일
(鄭棟日)

681023
2026.01.26.
(2026.01.26.
/ 1회)

2026.12.31.

우리은행 안양금융센터장

우리은행 오산금융센터장

우리은행 경기남부영업본부장

우리은행 강남2영업본부장

現)우리자산신탁 상무(시너지사업본부장)

해당
없음



직 위
(상임 및
등기 여부)

성 명
(한자)

주민등록
번호

(앞 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기만료일 주요경력1) 겸직사항2) 비고

사외이사
(비상임,
등기)

박태규
(朴泰圭)

491009
2024.12.30.
(2019.12.30.
/ 5회)

2025.12.29.

연세대 동서문제연구원장 兼 경제학부 교수

연세대 상경대학장 兼경제대학원장

용운장학재단 이사

한국모금가협회 이사

現)우리자산신탁 사외이사
(감사위원/이사회 의장)

연세대
경제학부
명예교수 /
푸르메재단
이사 /

한마음재단
이사

사외이사
(비상임,
등기)

신호주
(辛鎬柱) 491228

2025.01.01.
(2022.01.01.
/ 3회)

2025.12.31.

재정경제부 국장 등

코스닥증권시장 사장

삼일회계법인 고문

세계경제연구원 상임자문위원

NH아문디자산운용 사외이사

노바렉스 기타비상무이사

現)우리자산신탁 사외이사(감사위원장)

노바렉스
사외이사

사외이사
(비상임,
등기)

오병관
(吳炳寬) 600314

2024.12.27.
(2024.12.27.
/ 1회)

2026.12.26.

농협중앙회 기획실 실장

NH농협금융지주 경영기획본부 부사장

NH농협손해보험 대표이사 사장

한국회계기준원 회계기준위원회

비상임위원

㈜나스미디어 사외이사

現)우리자산신탁 사외이사 (감사위원)

유수홀딩스
사외이사

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력을 기재)
2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위,
겸직기간 등 기재


