

(붙임)

임원 선임 내용

1-1. 선임

직위	성명 (한자)	주민등록 번호 (앞 6자리)	선임일 (최초선임일, 선임횟수)	임기 (만료일)	업무범위	주요경력 ¹⁾	겸직 사항 ²⁾	자격요건 확인결과 ³⁾
전무	최정기 (崔政起)	710903	2026.02.01. (2024.01.01. / 4회)	2026.12.31.	신탁2사업 본부장	신화종합건설 / 대동주택 우리자산신탁 신탁사업본부장 우리자산신탁 상무대우(부산지역본부장) 現)우리자산신탁 전무(신탁2사업본부장)	해당 없음	이상 없음
상무	박상권 (朴相權)	781227	2026.02.01. (2025.01.01. / 3회)	2026.12.31.	사업총괄 본부장	삼환기업 우리자산신탁 신탁사업본부장 現)우리자산신탁 상무(사업총괄본부장)	해당 없음	이상 없음
상무	김승정 (金承正)	701018	2026.02.01. (2025.01.01. / 3회)	2026.12.31.	도시사업 본부장	한국부동산신탁 / 대한토지신탁 / 서희건설 우리자산신탁 도시사업본부장 現)우리자산신탁 상무(도시사업본부장)	해당 없음	이상 없음
상무	정동일 (鄭棟日)	681023	2026.01.26. (2026.01.26. / 1회)	2026.12.31.	시너지사업 본부장	우리은행 안양금융센터장 우리은행 오산금융센터장 우리은행 경기남부영업본부장 우리은행 강남2영업본부장 現)우리자산신탁 상무(시너지사업본부장)	해당 없음	이상 없음

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력 기재, 현직여부 표시)

2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위, 겸직기간 등 기재

3) 법 제5조 및 제6조의 임원 및 사외이사 자격요건 해당유무를 확인한 결과 기재

1-2. 중도사임

직위 (상임여부)	성명 (한자)	사임일	사유	비고
전무 (상임)	박관수 (朴判洙)	2026.01.31	일신상의 사유	주요업무집행책임자 변경 (박봉순 상무 선임 完)

2. 임원현황(변동후)

직 위 (상임 및 등기 여부)	성 명 (한자)	주민등록 번호 (앞 6자리)	선임일 (최초선임일, 선임횟수)	임기만료일	주요경력 ¹⁾	검 직사항 ²⁾	비고
대표이사 (상임, 등기)	김범석 (金範錫)	660515	2026.01.14. (2025.01.01. / 2회)	2026.12.31.	우리은행 삼성기업영업본부 기업지점장 중국우리은행 중경분행장 우리은행 경기중부영업본부 기업지점장 우리은행 여의도기업영업본부 기업지점장 우리은행 대기업심사부 본부장 우리은행 영업총괄그룹 본부장 우리은행 부동산금융그룹 집행부행장보 우리은행 국내영업부문 兼 개인그룹부부장 現)우리자산신탁 대표이사	해당 없음	
전무 (상임, 비등기)	조 철 (曹 鐵)	680413	2025.05.01. (2025.05.01. / 1회)	2027.04.30.	금융감독원 자산운용검사국 검사기획팀장 금융감독원 기업공시국 기업공시총괄팀장 금융감독원 전문사모운용사 전담검사단 단장 금융감독원 금융투자검사국 국장 금융감독원 광주전남지원 지원장 금융감독원 금융사기대응단 금융사기예방교육교수 現)우리자산신탁 전무(내부감사총괄임원)	해당 없음	
전무 (상임, 비등기)	최정기 (崔政起)	710903	2026.02.01. (2024.01.01. / 4회)	2026.12.31.	신화종합건설 / 대동주택 우리자산신탁 신탁사업본부장 우리자산신탁 상무대우(부산지역본부장) 現)우리자산신탁 전무(신탁2사업본부장)	해당 없음	
상무 (상임, 비등기)	박봉순 (朴奉淳)	680803	2025.01.17. (2025.01.17. / 1회)	2026.12.31.	우리은행 강남대로금융센터장 우리은행 퇴직연금그룹장 우리은행 본점영업부 본부장 우리자산신탁 상무(시너지사업본부장) 現)우리자산신탁 상무(경영관리본부장)	해당 없음	
상무 (상임, 비등기)	옥경수 (玉京洙)	680306	2025.04.01. (2025.01.01. / 2회)	2027.03.31.	메리츠화재해상보험 / 서희건설 / 한양 우리자산신탁 리스크관리팀장 우리자산신탁 사업총괄관리실장 現)우리자산신탁 상무(리스크관리본부장)	해당 없음	
상무 (상임, 비등기)	박상권 (朴相權)	781227	2026.02.01. (2025.01.01. / 3회)	2026.12.31.	삼환기업 우리자산신탁 신탁사업본부장 現)우리자산신탁 상무(사업총괄본부장)	해당 없음	
상무 (상임, 비등기)	김승정 (金承正)	701018	2026.02.01. (2025.01.01. / 3회)	2026.12.31.	한국부동산신탁 / 대한토지신탁 / 서희건설 우리자산신탁 도시사업본부장 現)우리자산신탁 상무(도시사업본부장)	해당 없음	
상무 (상임, 비등기)	정동일 (鄭棟日)	681023	2026.01.26. (2026.01.26. / 1회)	2026.12.31.	우리은행 안양금융센터장 우리은행 오산금융센터장 우리은행 경기남부영업본부장 우리은행 강남2영업본부장 現)우리자산신탁 상무(시너지사업본부장)	해당 없음	

직 위 및 (상임 및 등기 여부)	성 명 (한자)	주민등록 번호 (앞 6자리)	선임일 (최초선임일, 선임횟수)	임기만료일	주요경력 ¹⁾	검직사항 ²⁾	비고
사외이사 (비상임, 등기)	박태규 (朴泰圭)	491009	2024.12.30. (2019.12.30. / 5회)	2025.12.29.	연세대 동서문제연구원장 겸 경제학부 교수 연세대 상경대학장 겸 경제대학원장 용운장학재단 이사 한국모금가협회 이사 現)우리자산신탁 사외이사 (감사위원/이사회 의장)	연세대 경제학부 명예교수 / 푸르메재단 이사 / 한마음재단 이사	
사외이사 (비상임, 등기)	신호주 (辛鎬柱)	491228	2025.01.01. (2022.01.01. / 3회)	2025.12.31.	재정경제부 국장 등 코스닥증권시장 사장 삼일회계법인 고문 세계경제연구원 상임자문위원 NH아문디자산운용 사외이사 노바렉스 기타비상무이사 現)우리자산신탁 사외이사 (감사위원장)	노바렉스 사외이사	
사외이사 (비상임, 등기)	오병관 (吳炳寬)	600314	2024.12.27. (2024.12.27. / 1회)	2026.12.26.	농협중앙회 기획실 실장 NH농협금융지주 경영기획본부 부사장 NH농협손해보험 대표이사 사장 한국회계기준원 회계기준위원회 비상임위원 (주)나스미디어 사외이사 現)우리자산신탁 사외이사 (감사위원)	유수홀딩스 사외이사	

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력을 기재)

2) 다른 회사에 검직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 검직하고 있는 업무 및 직위, 검직기간 등 기재